[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «Деревня Маслово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2019г.                                                                                                                        №7

О внесении изменений в Постановление  администрации сельского поселения «Деревня Маслово»  от 21.12.2018г. №51  «О продлении срока и внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие   муниципальной   службы сельского поселения «Деревня Маслово», на 2017-2020 годы»,  утвержденную Постановлением  администрации сельского поселения «Деревня Маслово» №49 от 16.11.2016г.

                           Руководствуясь  Федеральным законом  №131-ФЗ  от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации, на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения «Деревня Маслово»

                            ПОСТАНОВАЛЯЮ:
1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы  сельского поселения «Деревня Маслово», на 2017-2022годы»)следующие изменения:
1.1.  Внести изменения в п.6 Паспорта муниципальной программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Маслово» на 2017-2022 годы. «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования, общий объем финансирования Программы»  число «5881052,14» заменить числом «5854052.14»,» «2019г» число «1169694,30» заменить числом « 1142694,30»

1.2. Внести изменения в приложение №1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Маслово», «суммарное значение финансовых «2019г.» число «1169694,30» заменить числом «1142694,30»

1.3.  приложение №2 «Перечень программных мероприятий  «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Деревня Маслово»:
 пункт 3 «Прочие мероприятия : «2019г. число 303070,30» заменить числом «276070,30»

3.Настоящее Постановление вступает в силу после его  обнародования.

    4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                  С.А. Никишина

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «

Деревня Маслово

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15

февраля

2019

г.

№

7

О внесении изменений в Постановление  администрации сельского поселения «Дерев

ня

Маслово»  от 21.12.2018

г. №

51

«

О продлении срока и внесении изменений в

муниципальн

ую программу

«

Развитие   муниципальной

службы

сельского поселения

«

Деревня

Маслово

»,

на 2017

-

2020

год

ы»,  утвержденную Постановлением  администрации

сельского поселения «Деревня Маслово» №49 от 16.11.2016г.

Руководствуясь  Федеральным законом  №131

-

ФЗ  от 06.10.2003 года  «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации,

на основании статьи

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения «Деревня Маслово»

ПОСТАНОВАЛЯЮ:

1.

Внести

следующие изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной

службы

сельского поселения

«Деревня

Маслово»,

на 2017

-

2022

годы»

)

следующие

изменения:

1.1.

Внести изменения в п.6 Паспорта муниципальной п

рограммы «Развитие

муниципальной службы сельского поселени

я «Деревня Маслово» на 2017

-

2022

годы.

«Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников

финансирования, о

бщий объем фин

ансирования П

рограммы

»

число «

5881052,14

»

заменить

числом «

58

54

052.

14

»

,»

«2019г» число «

1169694,30

» заменить числом «

11

42694

,30»

1.2.

Внести изменения в приложение №1 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы «

Развитие муниципальной

службы

сельского поселения «Деревня Маслово», «суммарное значение финансовых

«2019г.» число «

1169694,30

» заменить числом «

1142694,30

»

1.3.

приложение №2 «Перечень программных мероприятий  «Развитие

муниципальной

службы

сельского поселения «Деревня Маслово»

:

пункт

3

«

Прочие мероприятия

:

«2019г. число

303070,30

» заменить числом «

276

070,30»

3.

Настоящее По

становление вступает в силу

после его

обнародовани

я

.

4

. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.А. Никишина

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « Деревня Маслово »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   15  февраля   2019 г.                                                                                                                           № 7     О внесении изменений в Постановление  администрации сельского поселения «Дерев ня  Маслово»  от 21.12.2018 г. № 51     « О продлении срока и внесении изменений в    муниципальн ую программу   « Развитие   муниципальной      службы  сельского поселения   « Деревня   Маслово »,  на 2017 - 2020   год ы»,  утвержденную Постановлением  администрации  сельского поселения «Деревня Маслово» №49 от 16.11.2016г.                                 Руководствуясь  Федеральным законом  №131 - ФЗ  от 06.10.2003 года  «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации,  на основании статьи  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения «Деревня Маслово»                                  ПОСТАНОВАЛЯЮ:   1.   Внести   следующие изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной  службы     сельского поселения   «Деревня   Маслово»,  на 2017 - 2022 годы» ) следующие  изменения:   1.1.   Внести изменения в п.6 Паспорта муниципальной п рограммы «Развитие  муниципальной службы сельского поселени я «Деревня Маслово» на 2017 - 2022   годы.   «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников  финансирования, о бщий объем фин ансирования П рограммы »    число « 5881052,14 »  заменить  числом « 58 54 052. 14 » ,»  «2019г» число « 1169694,30 » заменить числом «  11 42694 ,30»     1.2. Внести изменения в приложение №1 «Обоснование объема финансовых ресурсов,  необходимых для реализации муниципальной программы « Развитие муниципальной  службы  сельского поселения «Деревня Маслово», «суммарное значение финансовых  «2019г.» число « 1169694,30 » заменить числом « 1142694,30 »       1.3.   приложение №2 «Перечень программных мероприятий  «Развитие  муниципальной  службы   сельского поселения «Деревня Маслово» :      пункт   3   « Прочие мероприятия  :   «2019г. число  303070,30 » заменить числом « 276 070,30»     3. Настоящее По становление вступает в силу  после его    обнародовани я .          4 . Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.             Глава администрации                                                    С.А. Никишина